



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 980 026 035
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: A LA CARTE PRODUKTER AS
Forretningsadresse: Grorudveien 55
0976 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jan Erik Dæhli
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.05.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.07.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	17	158 755 007	102 299 141
Annen driftsinntekt			401 533
Sum inntekter		158 755 007	102 700 674
Kostnader			
Varekostnad		124 351 969	80 096 461
Lønnskostnad	1, 2	12 373 795	8 913 082
Avskrivning på varige driftsm. og immatr. eiendeler	3	519 578	437 894
Annen driftskostnad	4, 16	8 951 210	7 910 162
Sum kostnader		146 196 552	97 357 599
Driftsresultat		12 558 455	5 343 075
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		143 832	158 851
Annen finansinntekt		514 144	771 980
Sum finansinntekter		657 976	930 831
Annen rentekostnad		539 928	591 636
Annen finanskostnad		1 279 160	1 053 444
Sum finanskostnader		1 819 088	1 645 080
Netto finans		-1 161 112	-714 249
Ordinært resultat før skattekostnad		11 397 343	4 628 826
Skattekostnad på ordinært resultat	5	2 527 061	876 013
Ordinært resultat etter skattekostnad		8 870 282	3 752 813
Årsresultat		8 870 282	3 752 813
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag		67 989	
Annen egenkapital		8 802 293	3 752 813
Sum overføringer og disponeringer		8 870 282	3 752 813



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	98 499	126 109
Sum immaterielle eiendeler		98 499	126 109
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lign.	3, 11	2 552 360	2 016 699
Sum varige driftsmidler		2 552 360	2 016 699
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	12	163 749	95 760
Investeringer i tilknyttet selskap	13	31 248 754	31 248 754
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	14	3 718 962	3 575 130
Andre fordringer		71 459	17 534
Sum finansielle anleggsmidler		35 202 924	34 937 178
Sum anleggsmidler		37 853 783	37 079 986
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	11, 15	15 631 496	10 809 158
Sum varer		15 631 496	10 809 158
Fordringer			
Kundefordringer	7	16 228 894	9 499 553
Andre fordringer		3 314 647	1 928 730
Sum fordringer		19 543 541	11 428 283
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	559 721	1 666 857
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		559 721	1 666 857
Sum omløpsmidler		35 734 758	23 904 298
SUM EIENDELER		73 588 541	60 984 284



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (142.100 aksjer a kr.10,00)	10	1 421 000	1 355 000
Overkurs		19 134 007	17 550 007
Annen innskutt egenkapital		7 704 580	7 704 580
Sum innskutt egenkapital		28 259 587	26 609 587
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		19 508 966	10 638 684
Sum opptjent egenkapital		19 508 966	10 638 684
Sum egenkapital	9	47 768 553	37 248 271
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	6 784 095	4 656 467
Sum annen langsiktig gjeld		6 784 095	4 656 467
Sum langsiktig gjeld		6 784 095	4 656 467
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		8 408 246	8 831 959
Betalbar skatt	5	2 480 274	1 002 122
Skyldige offentlige avgifter		2 158 614	1 711 671
Kortsiktig konserngjeld		701 007	767 702
Annen kortsiktig gjeld		5 287 752	6 766 092
Sum kortsiktig gjeld		19 035 893	19 079 546
Sum gjeld		25 819 988	23 736 013
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		73 588 541	60 984 284



Noter 2021

A LA CARTE PRODUKTER AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven bestemmelser og god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Valuta

Omregning av utenlandsk valuta skjer til dagskurser.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Kontantsstrømoppstilling

Kontantsstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

FIFO-metoden for tilordning av anskaffelseskost for ombyttbare finansielle eiendeler, laveste verdis prinsipp for markedsbaserte finansielle omløpsmidler, forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien, pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordningen er ikke balanseført, leieavtaler er ikke balanseført og kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap/tilknyttet selskap.

Utbytte er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap/tilknyttet selskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas. Ved utbytte som overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2020 til 2021.



Fortsatt Drift/Covid-19

I tråd med reglene i NRS 3 om hendelser etter balansedagen, samt reglene i regnskapsloven om fortsatt drift, henviser selskapets styre og ledelse til det pågående utbruddet av Covid-19. A La Carte Produkter AS er mindre påvirket av Covid-utbruddet i år selv om selskapets kunder er i bransje som er berørt av utbruddet. Grunnen er økt etterspørsel av produktene, mer export og nye samarbeidsavtaler - har A la Carte klart over all forventning økt sin omsetningen, derav resultat betraktelig. Med økende etterspørsel og nye prisøkninger er det i 2022 budsjettert enda større økning i omsetning og mer gevinst. Basert på situasjonen og den informasjonen som er tilgjengelig på det nåværende tidspunktet, mener imidlertid styret det er forsvarlig å legge forutsetningen om fortsatt drift til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet.



Note 1 - Lønnskostnader og OTP

	2021	2020
Lønn	10 556 479	7 555 071
Arbeidsgiveravgift	1 400 053	1 057 775
Pensjonskostnader	159 578	203 830
Andre ytelser	257 685	96 406
Sum	12 373 795	8 913 082

Foretaket har sysselsatt 14 årsverk i regnskapsåret.

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Pensjonskostnadene er premie til kollektivinnskuddsordning eksklusive folketrygdavgift. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Note 2 - Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsforpliktelse	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	1 748 352	26 268	4 392

Note 3 - Spesifikasjon av varige driftsmidler

	Driftsløsøre, inventar o.l
Anskaffelseskost 01.01.2021	4 393 243
Tilgang i året	2 011 027
Avgang i året	(1 339 700)
Anskaffelseskost 31.12.2021	5 064 570
Akk. av- og nedskr. 01.01.2021	(2 376 544)
Akkumulerte avskr. 31.12.2021	(2 512 210)
Balanseført verdi pr. 31.12.2021	2 552 360
Årets avskrivninger	(519 578)
Økonomisk levetid	3 - 10 år
Avskrivningsplan: Lineær og Saldo	10 - 33,33 %

Note 4 - Revisjon

	2021	2020
Revisjon	330 125	127 900
Andre tjenester	0	0
Sum godtgjørelse til revisor	330 125	127 900



Note 5 - Skatt

	2021	2020
Ordinært resultat før skattekostnad	11 397 343	4 628 826
+/- Permanente forskjeller	89 295	68 362
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	(125 498)	(142 089)
Årets skattegrunnlag	11 361 140	4 555 099
Betalbar inntektsskatt for selskapet basert på 22%	2 499 451	1 002 122
Sum	2 499 451	1 002 122
+/- Endring i utsatt skatt	27 610	(126 109)
Skattekostnad i resultatregnskapet	2 527 061	876 013
Betalbar skatt i skattekostnad	2 499 451	1 002 122
-Skatt på konsernbidrag etter kostmetoden	(19 177)	
Betalbar skatt i balansen	2 480 274	1 002 122

Note 6 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2021	31.12.2021	Endring
Anleggsmidler	216 772	239 670	(22 898)
Omløpsmidler	(789 993)	(687 393)	(102 600)
Sum midlertidige forskjeller	(573 221)	(447 723)	(125 498)
Utsatt skattefordel 31.12.21. basert på 22%	(126 109)	(98 499)	(27 610)

Note 7 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer.

	2021	2020
Kundefordringer til pålydende	16 628 894	9 899 553
Avsatt til dekning av usikre fordringer	(400 000)	(400 000)
Netto oppførte kundefordringer	16 228 894	9 499 553

Note 8 - Bankinnskudd

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekkmidler med kr 442 657. Skyldig skattetrekk er kr 592 128. Økningen i skattetrekk i bonus som ble kjørt etter 31.12.21 som gjelder 2021. Skattemidlene er overført skattetrekkkonto i januar som lønnskjørt bonus.

Note 9 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innsk. EK	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2021	1 355 000	17 550 007	7 704 580	10 638 684	37 248 271
Økning AK/overkurs	66 000	1 584 000			1 650 000
Årets resultat				8 870 282	8 870 282
Egenkapital 31.12.2021	1 421 000	19 134 007	7 704 580	19 508 966	47 768 553



Note 10 - Aksjekapital og aksjonærer

Aksjeklasse	Antall aksjer	Pålydende	Bokført verdi
Ordinære aksjer	142 100	10,00	1 421 000,00
Sum	142 100		1 421 000,00

Aksjeeier	Antall aksjer	Eierandel	Aksjeklasse
Szabo, Bela (dalig leder/styremedlem)	32 700	23,01%	Ordinære aksjer
Storkleiven AS	27 950	19,67%	Ordinære aksjer
Dæhli, Jan Erik (styrets leder)	22 000	15,48%	Ordinære aksjer
Skålvoll, Monica Villegas (styremedlem)	27 000	19,00%	Ordinære aksjer
K.jacobsen Invest AS	29 450	20,72%	Ordinære aksjer
Herregårdskroen AS	3 000	2,11%	Ordinære aksjer
Totalt antall aksjer	142 100	100,00%	

Note 11 - Pantstillelser og garantier

Spesifikasjon	2021	2020
Gjeld til kredittinstitusjoner	6 250 000	4 050 000
Øvrig langsiktig gjeld (inkl. finansiell leasing)	534 095	606 467
Sum pantesikret gjeld	6 784 095	4 656 467
Balanseført verdi av pansatte eiendeler (driftsløsøre/inventar)	2 552 360	2 016 699
Varer	15 631 496	10 809 158
Sum	18 183 856	12 825 857

Av langsiktig gjeld på kr 6 250 000 forfaller kr 1 250 000 senere enn 5 år.
Gjeld til kredittinstitusjoner er et serielån med 4 nedbetalinger i året slik at kr 1 000 000,- forfaller innen 1 år. I 2021 er kr 750 000,- nedbetalt.

Note 12 - Investering i Datterselskap

Foretaksnavn	Foretakssted	Eierandel/ stemmeandel	Selskapets egenkapital 31. desember 2021	Selskapets resultat for 2021
Alac AS	Oslo	100%	959 919	(67 989)

Det er ingen stemmerettsbegrensninger på aksjene.

Aksjene i Alac AS ble ervervet i 2009 med kr 95 760,- Alac AS er ikke konsolidert med bakgrunn av selskapets størrelse og formål, derav sukkeravgift på import av varer.

Selskapet er balanseført etter kostmetoden. Salg til og mellom selskapene er gjennomført etter normale forretningsmessige prinsipper.

Per 31.12.21 er det gitt et konsernbidrag til Alac AS på kr 67 989,- NOK

Note 13 - Investeringer i tilknyttet selskap

Foretaksnavn	Foretakssted	Eierandel/ stemmeandel	Selskapets egenkapital "31. desember 2021"	Selskapets resultat for 2021
Salsus AS	Kongsvinger	42,16%	(44 770)	(6 739 306)

Det er ingen stemmerettsbegrensninger på aksjene.

Aksjene i Salsus AS ble ervervet i 2016, 2017, 2019 og 2020 med kr 31 248 754,-

Selskapet er balanseført etter kostmetoden. Salg til og mellom selskapene er gjennomført etter normale forretningsmessige prinsipper.



Note 14 - Ansvarlig lån

Ansvarlig lån til Salsus AS, NOK 3 millioner. 3mnd Nibor med tillegg av 3,5%. Renter legges til hovedstol. Saldo per 31.12.2021 er kr 3 718 962,-

Note 15 - Varer

Alle varer på lageret er ferdigvarer

Varebeholdning	2021	2020
Ferdigvarer	15 931 496	11 209 158
Nedskrivning	(300 000)	(400 000)
Sum	15 631 496	10 809 158

Note 16 - Leiekostnader

Leiekostnader	2020	2021	Løpetid
Lokalet	2 269 550	2 376 922	2027
Andre leiekostnader	559 967	826 477	årlig
SUM	2 829 517	3 203 399	

Ingen maskinleier varer lengre enn 5 år.

Note 17 - Transaksjoner med nærstående partner

A La Carte Produkter AS er salgsorganisasjonen for Salsus AS. Det betyr at A La Carte Produkter AS kjøper hele omsetningen til Salsus, kr. 69 103 966,-

Salg av varer til Salsus AS er kr. 302 123,-



ÅRSBERETNING 2021 – A LA CARTE PRODUKTER AS

Virksomhetens art og tilholdssted

A la Carte Produkter AS driver import og engrossalg av næringsmidler, spesialisert i høykvalitets gourmetprodukter, samt eksport av kraft og saus fra produsenten Salsus AS under merkenavnene Home Chef, SALSUS og forskjellig private merker.

Konsernet består i tillegg av datterselskapet Alac AS. Alac AS er besluttet innfusjonert i selskapet i 2022.

Selskapets virksomhet foregår i Oslo.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i konsernet økte fra MNOK 102 i fjor til MNOK 158 i 2021. Årsresultatet ble i 2021 NOK 8 802 293 mens det året før ble NOK 4 076 868. Vesentlig økning i omsetningen samt effektiv drift har gjort at 2021 var et økonomisk meget tilfredsstillende år. Koronaepidemien hadde ikke stor innvirkning på driften.

Det har i 2021 ikke vært utgifter til forskning og utvikling.

Samlet kontantstrøm fra driften i konsernet var på NOK – 1 186 554, mens driftsresultatet for konsernet utgjorde NOK 12 558 455. Differansen skyldes i hovedsak endring i lager, debitorer, kreditorer og andre tidsavgrensingsposter. Omsetningsøkningen har medført betydelig større lager og kundefordringer enn tidligere år. Det har ikke vært vesentlige investeringer i konsernet i 2021.

Konsernets likviditetsbeholdning var NOK 816 587 per 31.12.2021. Konsernets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Konsernets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2021 74 % av samlet gjeld i konsernet, sammenlignet med 80 % pr. 31.12.2020. Konsernets finansielle stilling er god, og pr. 31.12.2021 kan konsernet nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av de mest likvide midlene.

Totalkapitalen var ved utgangen av året MNOK 74,5 sammenlignet med MNOK 62,5 året før.

Egenkapitalandelen pr. 31.12.2021 var 65,4 %, sammenlignet med 61,1 % pr. 31.12.2020.

Egne aksjer

Selskapet eier ingen egne aksjer.

Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen de neste årene er god. Det er fortsatt en sterk økning i etterspørselen etter konsernets produkter, med en stor økning i omsetningen fra markeder utenfor Norge. Etterspørselen



har fortsatt å øke etter at samfunnet har åpnet opp igjen. Konsernets virksomhet preges av konkurranse, men selskapet har et unikt produkt i eksportmarkedet som er konkurransedyktig. Svekkelsen av den norske kronen medfører økte priser fra våre leverandører utenfor Norge. Økte priser fra leverandører har i stor grad blitt overført til våre kunder, og vil bare i begrenset grad påvirke lønnsomheten for konsernet på kort sikt. Konsernets salg har hittil vært rettet mot det norske markedet, men ca. 30 % av inntektene var i 2021 knyttet til salg i Europa. Det forventes at denne andelen vil øke ytterligere i løpet av neste år. Våre prognoser for fremtidige resultater vil kunne preges av den usikkerheten som normalt preger vurderinger av fremtidige forhold. Konsernet har etablert en strategi som skal sikre grunnlag for fortsatt vekst og resultatutvikling. Konsernet vil satse bevisst på storhusholdningsmarkedet i Norge samt markedsføring mot eksportmarkedet med henblikk på å øke andelen av konsernets salg utenfor Norge.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

A la Carte Produkter AS er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt valutarisiko. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering av styret.

Markedsrisiko

A la Carte Produkter AS er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt euro, da en stadig større del av selskapets inntekter er i utenlandsk valuta. Men endringer i euro utgjør en større risiko for innkjøp siden nesten halvparten av selskapets kjøp kommer fra leverandører som fakturerer i euro. Salget i euro reduserer eksponeringen mot valuta. Selskapet har ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere selskapets valutarisiko og derigjennom den driftstilknyttede markedsrisikoen. Selskapet er også eksponert for endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Konsernet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer, og har heller ikke sett noen negativ utvikling i forfalte fordringer i 2022. Brutto kreditteksponering på balansedagen utgjør totalt NOK 15 631 496 for konsernet og NOK 15 631 496 for selskapet i 2021. Dette innebærer en økning fra NOK 11 416 298 for konsernet og NOK 10 809 158 for selskapet i 2020. De opplistede tallene for selskapet er eksklusiv fordringer på konsernselskaper. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som reduserer kredittrisikoen i A la Carte Produkter AS.

Side 2 av 4



Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, men vi har økende fokus på forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes, og andre langsiktige fordringer er ikke vurdert reforhandlet eller innløst. Det arbeides med å gjøre kortsiktige lån mer langsiktige.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2022 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i A la Carte Produkter AS:

Annen egenkapital 8 802 293

Konsernbidrag 67 989

Totalt disponert 8 870 282

Forslaget er begrunnet i eierens ønske om å styrke kapitalstrukturen i selskapet.

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i konsernet var på totalt 6,43 dager i 2021 (0,025 % av totale dager i konsernet), sammenlignet med 1,54 dager i 2020 (0,006 %).

Det har ikke vært noen skader eller uhell i 2021.

Likestilling og diskriminering

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Konsernet har i sin policy innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Selskapet har tradisjonelt rekruttert fra miljøer hvor antall kvinner og menn er jevnt representert. Av selskapets 14 ansatte er 6 kvinner.

Det gjennomføres årlige medarbeidersamtaler som blant annet søker å fange opp ulikheter mellom kjønnene når det gjelder lønn, avansement og deltakelse ved interne tilbud for videreutdanning.

Side 3 av 4



Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Konsernet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Det er ingen kjente forhold ved virksomheten, herunder dens innsatsfaktorer eller produkter, som kan medføre en betydelig påvirkning av det ytre miljø. Konsernets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg.

Oslo 27/05 - 2022

Jan Erik Dæhli
Styreleder

Bela Szabo
Styremedlem/daglig leder

Knut Jacobsen
Styremedlem

Monica Skålvoll
Styremedlem

Dag Fredrik Arnesen
Styremedlem

Side 4 av 4



SIGNATURES

ALLEKIRJOITUKSET

UNDERSKRIFTER

SIGNATURER

UNDERSKRIFTER

This documents contains 15 pages before this page
Dokumentet inneholder 15 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 15 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument inneholder 15 sider før denne side

Detta dokument innehåller 15 sidor före denna sida

Jan Erik Dæhli

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: A la Carte Produkter AS

d8004859-ec07-43e3-b70b-3a5af1e5332d - 2022-05-28 13:31:59 UTC +03:00

BankID - 42709867-a145-4dab-8afe-43b3161998ff - NO

Authority to sign - Asemavaltuuus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

Knut Jacobsen

4e915500-a141-4629-ba1d-3abaf211ce6a - 2022-05-28 14:40:10 UTC +03:00

BankID - c47ea084-71a6-4a51-ab47-1b1582630ac4 - NO

Dag F. Jebsen Arnesen

96f32ad0-bd49-4ae9-888c-cbd9514732ba - 2022-05-30 00:03:51 UTC +03:00

BankID - 821454b8-6908-49af-a6fd-b439deta7811 - NO

Martha Monica Villegas Skålvoll

688280d1-91d1-4d71-8af9-c3dad33e0f84 - 2022-05-30 11:10:08 UTC +03:00

BankID - cf86e19e-ab05-4c00-8b0c-f05786c85219 - NO

Bela Szabo

e6503173-869d-4800-b651-e040f85d9694 - 2022-05-30 12:21:45 UTC +03:00

BankID - 98669836-13ab-4546-8613-1c77e770868e - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/6ea05ac1-2146-4667-9f3b-5a50702d919c>

VISMA Sign
www.vismasign.com



Kontantstrømoppstilling A LA CARTE PRODUKTER AS

	Note	2021	2020
Likvider tilført/brukt på virksomheten:			
Årsresultat		8 870 282	3 752 813
+/- Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		92 788	
+ Ordinære avskrivninger		519 578	437 894
+/- Endring i utsatt skatt		27 610	(126 109)
Tilført fra årets virksomhet		<u>9 510 258</u>	<u>4 064 598</u>
+/- Endr. i lager, debitorer og kreditorer		(11 975 392)	927 374
+/- Endr. i andre tidsavgrensingsposter		<u>539 178</u>	<u>330 790</u>
A = Netto likviditetsendr. fra virksomhet		<u>(1 925 956)</u>	<u>5 322 761</u>
Likvider tilført/brukt på investeringer:			
- Investeringer i varige driftsmidler		(1 148 027)	(424 276)
+/- Endring andre investeringer		<u>(265 746)</u>	<u>(7 670 259)</u>
B = Netto likviditetsendr. fra investering		<u>(1 413 773)</u>	<u>(8 094 535)</u>
Likvider tilført/brukt på finansiering:			
+ Opptak av ny gjeld (korts. og langs.)		582 593	1 088 398
+ Innbetaling av egenkapital		1 650 000	
- Tilbakebetaling av egenkapital			
C = Netto likviditetsendr. fra finansiering		<u>2 232 593</u>	<u>1 088 397</u>
+ Likviditetsbeholdning 1.1.		1 666 857	3 566 537
A+B+C Netto endr. i likvider gjennom året		<u>(1 107 136)</u>	<u>(1 683 376)</u>
= Likviditetsbeholdning 31.12.		<u>559 721</u>	<u>1 883 161</u>



SIGNATURES

ALLEKIRJOITUKSET

UNDERSKRIFTER

SIGNATURER

UNDERSKRIFTER

This documents contains 15 pages before this page
Dokumentet inneholder 15 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 15 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument inneholder 15 sider før denne side

Detta dokument innehåller 15 sidor före denna sida

Jan Erik Dæhli

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: A la Carte Produkter AS

d8004859-ec07-43e3-b70b-3a5af1e5332d - 2022-05-28 13:31:59 UTC +03:00

BankID - 42709867-a145-4dab-8afe-43b3161998ff - NO

Authority to sign - Asemavaltuuus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

Knut Jacobsen

4e915500-a141-4629-ba1d-3abaf211ce6a - 2022-05-28 14:40:10 UTC +03:00

BankID - c47eae084-71a6-4a51-ab47-1b1582630ac4 - NO

Dag F. Jebsen Arnesen

96f32ad0-bd49-4ae9-888c-cbd9514732ba - 2022-05-30 00:03:51 UTC +03:00

BankID - 821454b8-6908-49af-a6fd-b439deta7811 - NO

Martha Monica Villegas Skålvoll

688280d1-91d1-4d71-8af9-c3dad33e0f84 - 2022-05-30 11:10:08 UTC +03:00

BankID - cf86e19e-ab05-4c00-8bce-f05786c85219 - NO

Bela Szabo

e6503173-869d-4800-b651-e040f85d9694 - 2022-05-30 12:21:45 UTC +03:00

BankID - 98669836-13ab-4546-8613-1c77e770868e - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/6ea05ac1-2146-4667-9f3b-5a50702d919c>

VISMA Sign
www.vismasign.com



NARVESEN REVISJON

Til generalforsamlingen i A La Carte Produkter AS

Narvesen Revisjon AS
Storgata 4, 2212 Kongsvinger
Org.nr.: 912 663 930 MVA
www.narvesenrevisjon.no
